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Kitaplarıokudular
ödülleri kaptılar

Şehrimizde öğrencilere kitap okuma alışkanlığı
kazandırmak amacıyla yapılan Kitap Okuma
Yarışmasında dereceye giren 120 öğrenciye
bisikletleri Prof. Dr. Veysel Eroğlu Kapalı Spor
Salonunda düzenlenen törenle teslim edildi.
Geleneksel hale gelen ve bu yıl 7.’si gerçekleşen

‘Kitap Okuma Yarışması’ kapsamında ödül töreni
düzenlendi. En çok kitap okuyarak dereceye
giren öğrenciler ödüllerine kavuştu. 4 binden
fazla öğrencinin katıldığı yarışmada dereceye
girenlere 120 adet bisiklet, notebook, tablet ve
çeşitli hediyeler verildi. Belediye Başkanı Mehmet

Zeybek’in ev sahipliğinde gerçekleşen törene; AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekillerimiz Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven, Eğitim Bir Sen Genel
Sekreteri Talat Yavuz, Eğitim Bir Sen Şube Başkanı
MustafaArslan, ilprotokolü,eğitimcamiası,ailelerve
çok sayıda öğrenci katıldı.>> HABER 8’DE

Afyon Belediyesi su
kardeşi Çankırı İle
tecrübelerini paylaştı

Yaptığı örnek çalışmalar ve içme suyu şebekesin-
deki su kayıp-kaçak oranı ile başarılı iller arasında
ilk sıralarda yer alan Afyonkarahisar Belediyesi,
gerekli bilgi ve tecrübelerini paylaşmak amacıyla
su kardeşi Çankırı Belediyesi ve Tarım ve Orman
Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü yetk-
ilileri ile birlikte toplantı ve sahada inceleme
gezisi gerçekleştirildi. >>5’TE

Jandarma 2023 yılında da
zehir tacirlerine göz açtırmadı
Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri gerçekleştirdiği başarılı operasy-
onlarla uyuşturucu tacirlerine göz açtırmazken, ekiplerin operasyonlar-
da en büyük yardımcıları ise eğitimli narkotik köpekleri oluyor.>>2’DE

sona yaklaşıldı
Karakol inşaatında

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, yapımı
büyük ölçüde tamamlanan yeni Davulga
Jandarma Karakol Komutanlığı binasında
incelemelerde bulundu. >>3’TE

Afyon yolunda asfalt öncesi
çalışmalar devam ediyor

Emirdağ Belediyesi alt yapı yatırımlarının tamam-
lanmasının ardından üst yapı çalışmalarına ağırlık
verdiği 17 bin beş yüz metrekarelik Afyon Yolu'nda
yol söküm çalışmalarına devam ediyor.>>3’TE

Ortaokulöğrencilerineyönelik
afetfarkındalık eğitimi
Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
(AFAD) ekipleri tarafından ortaokul öğrencilerine
yönelik afet farkındalık eğitimi verildi.>>5’TE

Amatörsporhaftasıcoşkuylakutlandı 7

Emirdağilçesinde
şekerpancarı
hasadısürüyor

22



2214 Ekim 2023 CUMARTESİ

Sandıklı MYO öğrencileri sera
uygulamalarını yerinde inceledi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sandıklı Meslek Yüksekokulu (MYO) Seracılık Programı Öğrencileri

bilgi ve deneyimleri pratiğe dökme amacıyla Koyuncu Sera İşletmesine teknik gezi gerçekleştirdi.

Programa Seracılık Bölüm Başkanı Dr. Öğre-
tim Üyesi Rabia Ersan, Koyuncu Sera İnsan
Kaynakları Uzmanı Burak Gündoğdu ve

ziraat mühendisleri katıldı. Teknik gezi hakkında
değerlendirmede bulunan Seracılık Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Rabia Ersan, Sandıklı’nın seralar
açısından zengin olmasının öğrenciler için fırsat
olduğunu söyledi. Ersan, “Bu tür etkinlikleri bölüm
olarak sık sık yapıyoruz. Sandıklı zaten seralar

bakımından zengin bir yer. Bu da hem bizim hem
de öğrencilerimiz için büyük bir fırsat yaratıyor.
Bugün de Koyuncu Sera işletmesinin misafiri olduk.
Uygulamaları ile öğrencilerimizin bilgilerini daha
da zenginleştirdiler. Öğrencilerimiz, jeotermal mod-
ern sera konstrüksiyonu, sensör sistemleri ve
otomasyon ağı, kültürel işlemler, jeotermal su ile
sera ortamı ve bitki ortamının ısıtılması, bitkilerin
beslenmesi ve sulama sistemleri, sera bitkilerinde

verimliliği etkileyen faktörler hakkında uygula-
maları yerinde gördü” diye konuştu. Ersan, “Bugün
ayrıca eğitimlerini Koyuncu Holding kapsamında
yapabilmeleri için Koyuncu Sera İşletme Müdürü
Mehmet Hanifi Fidan ve Koyuncu Sera İnsan
Kaynakları Uzmanı Burak Gündoğdu ile iş yeri
eğitimi ve staj konusunda da görüşmeler yaptık.
Önümüzdeki günlerde güzel işler yapacağımıza
inanıyorum” dedi. Koyuncu Sera İnsan Kaynakları

Uzmanı Burak Gündoğdu ise jeotermal ısıtmalı tam
otomasyonlu topraksız tarım ortamında hassas
tarım teknikleri kullanılarak yoğunlukla salkım
domates üretimi yapılan tesisi gezdirerek, öğren-
cilere jeotermal modern seralarda topraksız tarım
teknikleri ile domates üretiminin nasıl yapıldığına
ilişkin bilgiler verdi. Gezi, Koyuncu Sera işletmesi
tarafından öğrencilere hediyeler takdim edilme-
siyle son buldu. >>MEHMET KASAL

Jandarma 2023 yılında da zehir
tacirlerine göz açtırmadı

Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri gerçekleştirdiği başarılı operasyonlarla
uyuşturucu tacirlerine göz açtırmazken, ekiplerin operasyonlarda en büyük

yardımcıları ise eğitimli narkotik köpekleri oluyor.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı
ekipler kent genelinde gerçekleştirdiği uyuşturucu
operasyonları ile 2023 yılının ilk 10 ayında adeta
zehir tacirlerine göz açtırmadı. Ekipler uyuşturucu
konusunda aldığı her ihbarı titizlikle inceliyor.
Ekipler operasyonlarda son teknoloji ürünlerini de
kullanırken özellikle kırsa alanda çalışan jandar-
manın dronlar adeta eli kolu oluyor. Baskın yapılan
adreslerde uyuşturucuları ise genelde eğitimli
narkotik köpekleri buluyor. Afyonkarahisar’da yılın
ilk 9 ayında güvenlik güçleri tarafından 710
operasyonda yaklaşık 38 kilogram uyuşturucu
madde ile 230 binin üzerinde uyuşturucu (sentetik)
madde ele geçirildi. Bunun yanında 5 bin kök
kenevir yakalandı. Ele geçirilen uyuşturucuların
büyük bir bölümünü kent yüzölçümü dikkate
alındığında jandarmanın çalışma alanı olan kırsal
alanda yapıldığı kaydedildi. Öte yandan, jandarma
ekipleri farklı zamanlarda gerçekleştirdiği operasy-
onlarda çekilen görüntüler ise ekiplerin yaptıkları
detaylı incelemeleri gözler önüne serdi. >>İHA

MiraçSünnetci ’denilçeziyaretleri
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, İhsaniye

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Aslan ve Şube Müdürleri İbrahim
Erdem Gülcü, Hayati Duman ile birlikte İhsaniye Kaymakamı Sayın
İsmail Bildirici'yi makamında ziyaret ederek ilçedeki eğitim-öğretim

faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulundu.
Daha sonra İhsaniye Belediye Başkanı Tunay
Türkmen'i ve İhsaniye İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Aslan'ı ziyaret eden İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci ilçedeki ziyaretlerine
İhsaniye Gazlıgöl Ortaokulu ve Gazlıgöl İmam
Hatip Ortaokulumuzu ziyaret ederek devam
etti. İhsaniye Gazlıgöl Ortaokulu ve Gazlıgöl
İmam Hatip Ortaokulumuzda öğrencilerimiz ile
sohbet eden İl Müdürü Sünnetci’ye öğrenciler
kendi yazdıkları "Her Çocuk Bir Türk
Bayrağıdır" kitabını sundular. İl Müdürü
Sünnetci de, öğrencilerimizin sportif malzeme ve
farklı konularındaki taleplerinin karşılanması
sözünü verdi. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, okulumuz bünyesinde bulunan
İhsaniye Kendin Yap Atölyesini gezerek öğrenci-
lerimizin yapmış oldukları ahşap tasarım ve
robotik kodlama çalışmalarına eşlik etti.
Akabinde öğretmenlerimiz ile bir araya gelen İl
Müdürü Miraç Sünnetci, öğretmenlerimizle fikir
alışverişi yaparak, dilek ve taleplerini dinledi.

SÜNNETÇİ İHSANİYE İLÇESİ OKUL
MÜDÜRLERİYLE TOPLANTI

GERÇEKLEŞTİRDİ
İhsaniye ilçesinde tüm okul müdürlerinin
katılımı ile yapılan toplantıya; İhsaniye

Kaymakamı Sayın İsmail Bildirici, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, İhsaniye İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Aslan, Şube Müdürleri
ve idareciler katıldı. Toplantıda, İhsaniye
ilçesinin genel eğitim öğretim durumu hakkında
okul müdürleri ile istişarede bulunuldu. Ayrıca
İl Müdürü Miraç Sünnetci tarafından ilçemizin
2022- 2023 eğitim-öğretim yılı akademik başarı
değerlendirmesi yapıldı. Toplantı, İl Müdürü
Miraç Sünnetci 'nin eğitime verdiği desteklerden
dolayı İhsaniye Kaymakamı Sayın İsmail
Bildirici'ye, özverili çalışmalarından ve
başarılarından dolayı da İlçe Milli Eğitim
Müdürü ve idarecilere teşekkür etmesi ile son
buldu. >> HÜDAYİ ACAR

Emirdağilçesindeşekerpancarı hasadısürüyor
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde şeker
pancarı hasadı devam ediyor. Emirdağ
Kaymakamı Osman Bilici, şeker pancarı
üretiminde ilçenin Afyonkarahisar ile bir-
likte Türkiye’de önemli bir yere sahip
olduğunu ifade etti. İlçede hasadın sorun-
suz bir şekilde sürdüğünü kaydeden
Kaymakam Bilici, bu çerçevede bölgedeki
üreticileri ziyaret ederek bilgi aldı. Öte yan-
dan, bölgede ürün rekoltesinin iyi olduğu
belirtildi. >>İHA
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Afyon yolunda asfalt öncesi
çalışmalar devam ediyor

Emirdağ'da
yapımına
başlanacak olan
asfalt öncesi
hummalı
çalışmalar devam
ediyor.

Emirdağ Belediyesi alt yapı yatırımlarının tamam-
lanmasının ardından üst yapı çalışmalarına ağırlık
verdiği 17 bin beş yüz metrekarelik Afyon
Yolu'nda yol söküm çalışmalarına devam ediyor.
Bir yandan asfalt atılacak yollarda çalışmalarına
devam eden Emirdağ Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri diğer taraftan da ilçenin fark-
lı mahallelerinde kaldırım ve kilitli parke döşeme
çalışmalarını da hızlı bir şekilde sürdürüyor. İlçe
tarihinde yüzyıllık asfaltlama çalışmaları gerçek-
leştirdiklerini ifade eden Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu :"İlçemiz tarihinde

görülmedik bir şekilde asfaltlama çalışması öncesi
tüm ekiplerimizle adeta seferberlik ilan ettik. 17
bin 500 metrekarelik Afyon Yolu, 8 bin metrekare-
lik Elhan Yolu ve 7 bin metrekarelik Mezar
Caddesi olmak üzere toplam 32 bin 500 metrekare-
lik alanı sıcak asfaltla buluşturacağız. Bu çalış-
malar sonrası vatandaşlarımızla birlikte çek-
tiğimiz sıkıntılara son vermiş olacağız. Emirdağlı
vatandaşlarımız her şeyin en iyisine, en güzeline
layık. Emirdağ Belediyemizin güçlü hizmet eliyle
Emirdağ'da asfaltsız yol kalmayacak” dedi.
>>İZZET IŞIK

Başkan Çağlar’dan Kaymakam
Artar'a hayırlı olsun ziyareti

Milliyetçi Hareket Partisi Sinanpaşa İlçe Başkanı
Tuncer Çağlar ve ilçe yönetimi, Sinanpaşa ilçesinin

yeni Kaymakamı olan Yaşar Artar'ı makamında
ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu.
Sinanpaşa ilçesinde kaymakamlık görevine
başlayan Yaşar Artar'ı, MHP Sinanpaşa İlçe
Başkanı Tuncer Çağlar ve ilçe yönetimi ziyaret
etti. Ziyarette, Sinanpaşa ilçesi ile ilgili çeşitli

konular gündeme geldi. İlçenin mevcut duru-
mu, yerel ihtiyaçlar ve gelişim potansiyeli gibi
konularda kaymakam ve ilçe başkanı arasında
karşılıklı fikir alışverişi yapıldı. >>İZZET IŞIK

Karakol inşaatındasonayaklaşıldı
Afyonkarahisar Emirdağ ilçesinde yapımı devam eden

jandarma karakolu inşaatında sona gelindi.
Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, yapımı
büyük ölçüde tamamlanan yeni Davulga
Jandarma Karakol Komutanlığı binasında
incelemelerde bulundu. Karakol çevresi ve
binasında devam eden çalışmaları inceleyen
Kaymakam Bilici, incelemeler sırasında İlçe
Jandarma Komutanı Bayram Soylu’dan bil-
giler aldı. Karakol inşaatının kısa bir sürede
tamamlanacağı ve hizmete alınacağı
kaydedildi. >>İHA

Kaymakam Artar: “Eğitimin kalitesinin
arttırılmasında fiziki mekanların önemi büyük”

Afyonkarahisar Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar Artar, eğitimin kalitesinin
arttırılmasında fiziki mekanların yani okulların önemli olduğunu ifade etti.

Kaymakam Artar ilçede bulunan Akören
beldesinde yapımı devam eden Anadolu lisesi,
meslek lisesi ve teknik lisedeki programlarını tek
lisede toplayan Çok Programlı Anadolu Lisesine
gitti. Yetkililerden yapım aşamasında olan okul

hakkında bilgi aldı. Kaymakam Artar, okulun
inşaatında önemli aşamalar elde edildiğini kayd-
ederek, okulun tamamlanması ile öğrencilerinin
daha rahat ve güvenli bir yapıda eğitim alacak-
larına dikkat çekti. >>İHA

Kadınlara ‘kuduz’ hastalığı
konusunda eğitim verildi

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa
ilçesinde kadınlara ‘kuduz’ hastalığı

konusunda eğitim verildi.
Eğitim Sinanpaşa Kadın Kültür Evinde gerçekleştirildi.
Hemşire Halime Özkan tarafından verilen kuduz hastalığı
eğitimine çok sayıda kadın katıldı. Eğitimde Özkan, genel-
likle virüse karşı enfekte olan hayvanlardan ısırık,
tükürük, beyin ve sinir sistemi dokusuyla yakın temasla
bulaşan, erken önlem alınmadığında kişiyi ölüme kadar
götürebilen bulaşıcı bir hastalık olduğunu ifade etti.
Özkan, hastalığın en yaygın ilk belirtileri arasında baş
ağrısı, ateş, öksürük, ısırılan bölgede uyuşma, karıncalan-
ma, ağızda köpürme, yutma güçlüğü, saldırganlık, anor-
mal davranışlar ve bilinç bulanıklığı gibi etkenlerin
geldiğini kaydetti. Hastalıktan korunmanın yollarını da
anlatan Özkan, hastalığa karşı en önemli silahın aşı
olduğunu kaydetti. >>İHA
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Sindirim bozukluğu
tespiti için elastaz testi

Biyokimya Uzmanı Doç. Dr. Ataman Gönel, sindirim enzimlerinin
oranın tespitinin Elastaz isimli bir test ile mümkün olduğunu
belirterek, kişinin kilo dengesinin ve kilo ile ilgili sorunlarının

tespit edilebileceği hakkında açıklamada bulundu.
Dr. Gönel, "İdeal kiloda bulunmak ve bunu koru-
mak, genel sağlığımız için oldukça önemlidir.
Sindirim enzimlerinin eksik veya yetersiz düzeyde
olması, kilo alamama sorununa neden olabilmek-
tedir. Pankreasın ürettiği sindirim enzimleri
yaşamımızda oldukça önemli bir role sahiptir"
dedi.

“KILO KAYBINA VEYA KILO
ALAMAMAYA NEDEN OLABILIR”

Biyokimya Uzmanı Doç. Dr. Ataman Gönel, “Kilo
almada önemli bir fonksiyonu olan pankreasın ve
pankreasın ürettiği sindirim enzimler oldukça
önemlidir. Bunlardan biri olan elastaz, pankreasın
ürettiği bir sindirim enzimidir ve elastin adı ver-
ilen proteinin sindiriminde kritik rol oynar. Eğer
elastaz eksik veya yetersiz üretiliyorsa, elastin
sindirimi bozulabilir. Ayrıca yiyeceklerin yeter-
ince sindirilememesine, kilo kaybına veya kilo ala-
mamaya neden olabilir. Elastaz Testi, pankreasın
elastaz üretimini değerlendirmek ve elastaz eksik-
liği veya yetersizliği gibi sorunları teşhis etmek
için kullanılır. Elastaz Testi sonuçları, bu enzimin
seviyelerinin normalden düşük olup olmadığını
gösterir ve sindirim sorunlarının nedenlerini belir-
lemeye yardımcı olabilir” diye konuştu. Doç. Dr.
Ataman Gönel, Elastaz Testi sonuçlarının düşük

olması ve elastaz eksikliği teşhis edilmesi duru-
munda doktorların genellikle sindirim enzim
replasman tedavisi önerdiklerini belirterek,
sindirim enzim replasman tedavisinin, eksik olan
sindirim enzimlerini yerine koymayı hedeflediği
ve besinlerin daha iyi sindirilmesini ve emilmesini
sağladığının altını çizdi. Bu tedavi kilo alamama
sorunu olan kişilerin kilo alımını sağlayarak
beslenme eksikliklerini önleyebilir. Biyokimya
Uzmanı Doç. Dr. Ataman Gönel kilo alamama
sorunu olanların elastaz testi yaptırmaları çözüme
ulaşmada fayda sağladığının altını çizdi. >>İHA

Kulak ameliyatının erken yaşlarda
yapılması tavsiye ediliyor
Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Enver Ferruh İnan, halk

arasında kepçe kulak olarak bilinen kulak deformitesinin
toplumda her yüz kişiden beşinde görüldüğünü ve söz konusu
durumun erken yaşlarda tedavi edilmesi gerektiğini söyledi.

Halk arasında kepçe kulak olarak bili-
nen kulak deformitesi, toplumda her
yüz kişiden beşinde görülüyor. Kulak

kıvrımlarının yeterince oluşmaması veya bazı
kısımlarının fazla geniş olması sebebiyle
ortaya çıkan bu durum kulakların olduğun-
dan büyük ve açık görünmesine neden oluyor.
Görsel olarak mutsuz eden kepçe kulağın
operasyonu ise oldukça kolay. Operasyon
sonrasında iyileşme süreci yalnızca 1 hafta
sürüyor. Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr.
Enver Ferruh İnan, kepçe kulak görülen birey-
lerin, okul çağında ve ergenlik döneminde
sosyal ve psikolojik sorunlar yaşadığını söyle-
di. Çocukların akranlarının zorbalıklarına
maruz kalabileceğini, psikolojik problemler,
özgüven eksikliği ve içe kapanıklılık sorunu
yaşayabileceğini belirten İnan, “Bu tür sorun-
ların yaşanmaması için kepçe kulak problemi-
nin kıkırdak gelişiminin büyük ölçüde
tamamlandığı 5 yaşından sonra ve çocuk
okula başlamadan önce ameliyatla bir kulak
burun boğaz Uzmanı tarafından düzeltilmesi
gerekir” önerisinde bulundu.

“ÇOCUKLARDA IYILEŞME HIZLI,
BAŞARI ŞANSI DAHA YÜKSEK“

Op. Dr. İnan, otoplasti adı verilen kepçe kulak
ameliyatı için ideal yaşın 5 ve 6 yaş dönemi
olduğunu dile getirdi. Daha ileri yaşlarda da
kepçe kulak ameliyatının yapılabileceğini vur-
gulayan İnan, “Çocuklarda iyileşme daha
hızlıdır ve ameliyatın başarı şansı daha yük-
sektir. Çocuklarda genel anestezi, yetişkin-
lerde ise lokal anestezi ile yapılabilen basit bir
ameliyattır” dedi.

“OPERASYON SONRASINDA
IYILEŞME SÜRECI 1 HAFTA”

Ameliyatın kulak kanalıyla dolayısıyla işitme
ile bir ilgisi olmadığını belirten İnan, ameliyat
yöntemlerine ilişkin şöyle konuştu:
“Kesi olmadan sadece iplerle poliklinik şart-
larında yapılabilen yeni teknikler mevcuttur.
Klasik yöntemde ise kulak arkasından bir kesi
ile açılarak yapılmaktadır. Kesi, kulak arkasın-
da kalacağı için iz kalma riski çok düşüktür.
İyileşme süreci ortalama 1 haftadır.”
Hastaların ameliyatın ardından bir süre ban-
daj takması gerektiğini bunun dışında ekstra
bir özene ihtiyaç olmadığını belirten İnan,
“Çocuklarında bu problem olan ebeveynlerin
çocuklardaki psikolojik etkileri göz önünde
bulundurarak zamanını geçirmeden bir
uzmana başvurmasında yarar vardır” diye
konuştu.>>İHA

“Tüm besin öğelerini içinde
barındıran tek gıda anne sütü”

Anne ile bebeğin arasındaki ilk temas, kopmayacak bir bağın ilk düğümü olan emzirmenin psikolojik
sağlığın yanında fiziksel sağlık açısından da büyük önem taşıdığını belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Uzmanı Dr. Bekir Çakmak, “Tüm besin öğelerini içinde barındıran tek gıda anne sütüdür” dedi.
Anne sütü, özel bir besin kaynağı olması nedeniyle
bebek beslenmesinin en temel yapı taşı olarak biliniy-
or. Ancak bu süreçte annelerin “Sütüm yeter mi?”,
“İlaç kullanıyorum nasıl emzireceğim?”, “Ya yanlış
emzirirsem”, “Çok kilo aldım, kilo verebilecek miyim?”
şeklinde kaygıları olabiliyor. Bu kaygıları bir kenara
bırakıp, emzirme sürecinde annelerin kilo vermek için
diyet yapmaması, bebek emmiyorsa biberon denen-
memesi gerektiğini belirten Medicana Sağlık Grubu
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Bekir Çak-
mak, yeni annelere ve anne adaylarına emzirmeyle
ilgili önemli bilgiler verdi. “Anne sütü, çok özel bir
besin kaynağı olması nedeniyle bebek beslenmesinin
en temel yapıtaşıdır. Anne sütü ile beslenen bebek su
dahil hiçbir ek gıdaya gereksinim duymaz. Bebekleri
ilk 6 ay yalnızca anne sütü ile beslemek, sağlıklı
büyümeyi ve gelişimi destekler. Anne sütü alan bebek-
ler, başta ishal olmak üzere çeşitli mikroplu hastalık-
lardan korunurken, ilerleyen dönemlerde de daha az
hastalanır” diyen Medicana Ataköy Hastanesi Çocuk

Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nden Uz. Dr. Bekir
Çakmak, "Anne sütü, bebeklere gereksinimi olan tüm
besin öğelerini tek başına ilk 6 ay sağlayabilen en iyi
besindir. Emzirmenin devamını sağlamak da kritik bir
öneme sahiptir” dedi.

EMZIRMENIN DEVAMI ÖNEMLI
Bebeklerin her acıktığında emzirilmesi gerektiğini
ifade eden Uz. Dr. Çakmak, şöyle devam etti:
“Emzirmenin devamı önemlidir. Bebek her acıktığında
emzirilmelidir. Böylece meme bezlerinize daha fazla
süt salgılama sinyali gider. Her zaman bebeğinizin
önce bir memeyi bitirmesine izin vermek gerekir. Eğer
süt bitmek üzereyse sütün yağ içeriği artar. Bebeğin
sadece meme ucunda emmemesi konusunda dikkatli
olunmalıdır. Ayrıca bebeği memeden direkt olarak
çekmemek gerekir. Bu annenin canını yakar. Anne
küçük parmağını bebeğin ağzı ve meme ucu arasına
sokarak vakumu rahatlıkla durdurabilir. Ortaya çıkan
hastalıklarının tedavisi için ilaç kullanımı gerekebilir"
diyen Dr. Çakmak, "Hem anne hem bebek için sayısız

faydası olan emzirmenin devamlılığını korumak ise
kritik öneme sahiptir. Emzirme döneminde ilaç kul-
lanımının bebek üzerinde olası yan etkileri ile ilgili
endişeler nedeniyle annenin tedavisiz kalması, anne
ve bebek açısından istenmeyen kalıcı olumsuzluklara
neden olabilir. Emziren annede ilaç seçimi her bireyde
ayrı değerlendirilmesi gereken ve içinde birçok faktörü
barındıran bir süreçtir. Mutlaka doktora danışılarak
karar verilmesi gereken bir durumdur" dedi.

EMZIRMEDE EN SIK YAPILAN HATALAR
Yeni annelerin emzirme sürecinde bazen hata yapa-
bildiğini ifade eden Uz. Dr. Bekir Çakmak, “Ağlayan
bebeği sakinleştirmeden emzirmek, emmiyorsa
hemen biberonla deneme yapmak, annenin bir an
önce hızlıca kilo vermeye çalışması, bebeğe su
içirmek, emzirme döneminde ağır egzersiz yapmak,
sütün miktarını ve kalitesini etkileyeceği için dikkatli
davranmak gerekmektedir. Bu süreçte bir bebek
hemşiresinden destek almak, hekime danışmak önem
taşımaktadır” şeklinde konuştu.
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Gazeteciler Cemiyeti ilgi odağı
Afyon Gazeteciler Cemiyeti yöneticileri Cemiyet’e gelen konuklarını misafir ederken, bazı ziyaretlerde de bulundular.

Özel Girne Koleji Afyon Kampüsü yöneti-
cileri Afyon Gazeteciler Cemiyeti’ni
ziyaret ettiler. Afyonkarahisar’daki basın

mensuplarının her zaman destekçisi olduklarını
belirten Özel Girne Koleji Afyonkarahisar
Kampüsü Genel Müdürü Nihat Selek, “Bir eğitim
kurumu olarak basın camiamızla sürekli istişare
ve irtibat halinde olmak istiyoruz. Afyon
Gazeteciler Cemiyetimizin yöneticilerine de bu
konuda bizlere sağladıkları destek nedeniyle
teşekkür ediyoruz” dedi. Ziyarette Özel Girne
Koleji yöneticileri Şenay Erol ve Yasemin Yakın
da hazır bulundular.

CİB ile AGC MESLEKİ EĞİTİMDE
İŞBİRLİĞİ YAPACAK

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğü’ne geçtiğimiz
ay atanan Uğur Ülgen’e hayırlı olsun ziyaretinde
bulunan Afyon Gazeteciler Cemiyeti yöneticileri,

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ile basın-
yayın camiasının her zaman işbirliği içerisinde
olacağını belirtiler. CİB Bölge Müdür Uğur
Ülgen’e hayırlı olsun dileklerini ileten AGC
yöneticileri, önümüzdeki dönemde basın mensu-
plarının mesleki gelişimine katkı amacıyla
düzenlenecek eğitim çalışmalarında
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ile
dayanışma içerisinde olmak istediklerini dile
getirdiler. CİB Bölge Müdürü Ülgen de
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’nın basın
mensuplarının mesleki gelişimine katkı sunmak-
tan mutluluk duyacağını belirterek, bu konuda
dayanışma içerisinde olmaya hazır olduklarını
bildirdi.

BAŞKAN ÇOBAN: HER ZAMAN
DESTEKÇİNİZİM

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı
Burhanettin Çoban’ı ziyaret eden Afyon Gazeteciler

Cemiyeti yöneticileri basın camiasına sağladıkları
destekten dolayı Başkan Çoban’a teşekkürlerini ilet-
tiler. AGC’nin kuruluş çalışmalarından itibaren
Başkan Çoban’ın her çalışmalarına katkı sun-
duğunu belirten AGC Başkanı Sezer Küçükkurt,
“Sayın Başkanımız basın camiasının her zaman
destekçisi olmuştur. Cemiyetimizin kuruluşunda
da emekleri oldukça fazladır. Meslektaşlarımız
adına kendilerine teşekkür ediyoruz” dedi.
Basın mensuplarının bir kamu görevi gördükleri-
ni belirten Başkan Çoban ise her zaman basın
camiasına olan desteğinin süreceğini belirtti.

VALİ YARDIMCISI HAN VE
SİVİL TOPLUMLA İLİŞKİLER

MÜDÜRLÜĞÜ’NE TEŞEKKÜR
Şuhut Kaymakamı iken Afyonkarahisar Vali
Yardımcılığı görevine atanan Harun Reşit Han’ı
da ziyaret eden AGC yöneticileri Vali Yardımcısı
Han’a yeni görevinde başarılar dilediler. Son

olarak Afyonkarahisar Valiliği İl Sivil Toplumla
İlişkiler Müdürlüğü’ne ziyarette bulunan AGC
yöneticileri, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü
Abdurrahman Özdilekler ve personeli ile görüş
alış-verişinde bulundular. Afyonkarahisar’ın
sivil toplum yapılanması olarak son derece
hareketli ve zengin bir olduğunu belirten Müdür
Özdilekler, “Tüm derneklerimize eşit mesafede
kalarak, hepsine resmi işlemlerinde yardımcı
olmaya çalışıyoruz. Sayın Valimizin bize talimat-
ları tüm sivil toplum kuruluşlarına yardımcı
olmamız yönünde. Biz de bu talimatlar doğrul-
tusunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi. İl
Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü mensu-
plarının tüm sivil toplum kuruluşlarına yardımcı
olduklarının tanığı olduklarını belirten AGC
yöneticileri ise bu hassasiyetleri nedeniyle
Müdürlük çalışanlarına teşekkür ettiler.
>>HÜDAYİ ACAR

Belediye su kardeşi Çankırı
İle tecrübelerini paylaştı

Afyonkarahisar’da
hayata geçirdiği
altyapı yatırımları
ile şehri sağlıklı
bir geleceğe
hazırlayan Su ve
Kanalizasyon
Müdürlüğü,
tecrübelerini ‘su
kardeşi’ olduğu
Çankırı Belediyesi
ile paylaştı.

Yaptığı örnek çalışmalar ve içme
suyu şebekesindeki su kayıp-kaçak
oranı ile başarılı iller arasında ilk
sıralarda yer alan Afyonkarahisar
Belediyesi, gerekli bilgi ve tecrü-
belerini paylaşmak amacıyla su
kardeşi Çankırı Belediyesi ve
Tarım ve Orman Bakanlığı Su
Yönetimi Genel Müdürlüğü yetk-
ilileri ile birlikte toplantı ve sahada
inceleme gezisi gerçekleştirildi.
Toplantıya Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, Su Yönetimi
Genel Müdürü Afire Sever, Çankırı
Belediye Başkan Yardımcısı
Mustafa Yazıharman ile Belediye
Su ve Kanalizasyon Müdürü İhsan
Kahveci katıldı.

BAŞKAN ZEYBEK, SU
KAYIP KAÇAKLARINI
ÖNLEMEDE BÜYÜK

BAŞARILAR ELDE ETTİK
Bu toplantıda gerçekleştirdikleri
yatırımlarla su kayıp kaçaklarını
önlemede büyük başarılar elde ettik-
lerini belirten Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, Çankırı Belediyesi
yetkililerineteşekküretti.Hemşerilerimizin
istifadesine sunmak ve suyumuzu en
verimli şekilde kullanmak için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz diyen Başkan
Zeybek, sürekli gelişim ve teknolojik

iyileştirme çalışmaları yaptıklarını
ifade ederek elde edilen tüm deney-
imleri ve kazanımları her toplantıda
ve ortamda diğer su ve kanalizasyon
idareleriyle paylaşmaktan büyük
mutluluk duyduklarını da sözlerine
ekledi.
TOPLANTIYA KATILAN HEYET,

AFYONKARAHİSAR
BELEDİYESİ’NİN

GERÇEKLEŞTİRDİĞİ ALTYAPI
ÇALIŞMALARINI YERİNDE

İNCELEDİ
Toplantıya katılan heyet, İçme Suyu
Arıtma Tesisimiz başta olmak üzere
su arıza servis birimi ve scada sistem-
inin çalışmalarına ilişkin bilgi verildi.
Su kardeşliği protokolü uyarınca
Afyonkarahisar Belediyesinin bilgi,
deneyim ve tecrübelerinin paylaşıl-
ması amacıyla başlatılan buluş-
maların ilki Afyonkarahisar
Belediyesinin ev sahipliğinde yapıldı.
Yapılan toplantı ve teknik inceleme
neticesinde gerekli bilgi paylaşımı
yapılarak bir dahaki toplantı ve
teknik incelemelerin Çankırı
Belediyesinde yapılması kararı
alındı. Su kardeşliğinin ikinci buluş-
ması Çankırı Belediyesi’nin ev
sahipliğinde yapılacak.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Ortaokulöğrencilerineyönelik
afetfarkındalıkeğitimi
Afyonkarahisar İl Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü (AFAD)
ekipleri tarafından ortaokul
öğrencilerine yönelik afet
farkındalık eğitimi verildi.

Eğitim çalışması Erkmen Ortaokulu'nda
gerçekleştirildi. Ekipler öğrencilere önce
deprem, tahliye ve yangın konusunda bil-
giler verip ardından uygulamalı eğitim
verdi. Çocuklara yangın söndürme eğitimi
de veren ekipler ardın öğrencilere ‘Çocuk-
lar İçin Afet Farkındalık El Kitabı’ dağıttı.
>>İHA
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iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Kacır Teknoloji
trendlerini belirleyen bir Türkiye için çalışacağız

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "Geçtiğimiz yıl yüksek ve orta yüksek teknolojili ürünler paylarını artırırken 
254 milyar dolar ile ülkemizin ihracat rekorunu kırdık. Yenilikçi ve yıkıcı teknolojilere odaklanarak Türkiye'den kilit teknoloji 

girişimleri çıkaracağız. Teknoloji trendlerine ayak uydurma çabasında olan değil, trendleri belirleyen bir Türkiye için çalışacağız.
Ülkemizin küresel bir üretim üssüne dönüşmesi yolunda dijital dönüşümü bir fırsat olarak değerlendiriyoruz" dedi.

NGN ev sahipliğinde gerçekleşen IT
Vision toplantılarının bir yenisi
Beşiktaş'ta bulunan bir otelde gerçek-

leştirildi. Etkinliğe, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, iş, sanat, spor ve medya
dünyasından birçok isim katıldı.

"ÜLKEMIZIN IHRACAT
REKORUNU KIRDIK"

Bakan Kacır, konuşmasına başlarken dünyada
son dönemde yaşanan örneklere de değindi. İHA
ve SİHA alanındaki başarıya vurgu yapan Bakan
Kacır, "Günümüz dünyasında hızlı dönüşümlere

tanık oluyoruz. Yakın geçmişte tecrübe ettiğimiz
pandemi süreciyle, Rusya-Ukrayna savaşı ve
küresel piyasalardaki dengesizliğin ülkeleri
derinden etkilediğini görüyoruz. Türkiye olarak
içinde bulunduğumuz zorlu durumları bugüne
kadar devlet ve millet el ele bertaraf ettik. Bugün
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ın liderliğinde bölgesinde güçlü, dünya-
da oyun kurucu bir role bürünen Türkiye'yi hep
birlikte inşa ediyoruz. Savunma sanayiinde İHA
ve SİHA'larımızla öncü ülkelerdeniz. Ticari araç,
beyaz eşya ve güneş paneli üretiminde Avrupa
lideriyiz. Yeni nesil sanayi politikamızın en somut
örneklerinden biri olan milli otomobilimiz TOGG
artık yollarda. Geçtiğimiz yıl yüksek ve orta yük-
sek teknolojili ürünler paylarını artırırken 254 mil-
yar dolar ile ülkemizin ihracat rekorunu kırdık"
şeklinde konuştu.

"TEKNOLOJI TRENDLERINE YÖN VEREN
BIR TÜRKIYE IÇIN ÇALIŞACAĞIZ"

Geleceğe yönelik teknoloji hamlelerine de değinen
Bakan Kacır, "Önümüzdeki dönemde milli
teknoloji hamlesi vizyonuyla kritik teknolojilerde
üretme ve geliştirme kabiliyetimizi perçinleyerek
başarı hikayelerine hep birlikte yenilerini ekleye-
ceğiz. Yenilikçi ve yıkıcı teknolojilere odaklanarak

Türkiye'den kilit teknoloji girişimleri çıkaracağız.
Teknoloji trendlerine ayak uydurma çabasında
olan değil trendleri belirleyen bir Türkiye için
çalışacağız. Veri teknolojilerine de bu gayret ve
hassasiyetle yaklaşıyoruz. Bugün aynı zamanda
dünyanın önde gelen teknoloji şirketlerinden biri
ile bulut alanında stratejik bir is birliği adımı
atılıyor. Ülkemize yatırım kararı verilmiş olmasın-
dan da büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ülkemizin

küresel bir üretim üssüne dönüşmesi yolunda diji-
tal dönüşümü bir fırsat olarak değerlendiriyoruz.
Çağın gereklerine uygun yetkinliklerin belirlen-
mesi, eğitim modellerinin dönüştürülmesi ve
sürdürülebilir ilerleme adına toplum genelinde
yetkinlik gelişiminin sağlanması için hep birlikte
daha çok çalışmayı hedefliyoruz" ifadelerini kul-
landı. Konuşmanın ardından Bakan Kacır'a NGN
Yönetim Kurulu Başkanı İnanç Erol tarafından
hediye ve çiçek takdim edildi.>>İHA

SGK e-Devlet platformunda en
çok ziyaret edilen kurum oldu
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, e-Devlet’te

en çok hizmet geliştiren ve en çok ziyaret edilen kurumun
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) olduğunu açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
SGK'nın e-Devlet’te en çok hizmet geliştiren ve en çok
ziyaret edilen kurum olduğunu açıkladı. Vatandaşlara
daha hızlı, daha güvenli ve daha zahmetsiz hizmet
sunduklarını ifade eden Bakan Işıkhan, sosyal medya
hesabında yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“Dijital çağın gerekliliklerine ayak uyduran Sosyal
Güvenlik Kurumumuz, e-Devlet Kapısı'nda en çok
ziyaret edilen ve en çok hizmet geliştiren kurum oldu.

163 uygulamayla vatandaşlarımıza kolay erişim ve 1
ayda toplam 174 milyonu aşan tıklanma ile dijitalin
yüzyılında vatandaşlarımızın ihtiyaçlarıyla şekillenen
yenilikçi adımlar atmaya devam edeceğiz.” Ayrıca e-
Devlet'te SGK’da en çok ziyaret edilen 5 uygulama
“SGK Tescil ve Hizmet Dökümü", "Normal Şartlarda
Nasıl Emekli Olabilirim", "4A Emeklilik Bilgisi", "GSS
Tescil ve Prim Borcu Sorgulama" ve "Şahıs Ödemeleri”
oldu.>>İHA
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Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İlahiyat Fakültesi 2023-2024 Akademik Yılına Bursa Uludağ 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Salih Pay’ın verdiği açılış 

dersiyle başladı. Gerçekleşen etkinliğe İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler, Dekan 
yardımcıları Doç. Dr. Mebrure Doğan, Doç. Dr. Abdullah Çakmak, akademik personel ile öğrenciler katıldı.

İlk dersi veren Prof. Dr. Salih Pay, öğrencilere
yeni öğretim yıllarının hayırlı olması
dileğinde bulundu. Prof. Dr. Pay, aldığı davet

için teşekkür ederek konuşmasına şöyle devam
etti, “İlk kez karşılaştığım öğrencilere mesajım şu
oluyor. Siz seçilmiş insanlarsınız diyorum öğren-
cilerime. Kendim de naçizane Allah’ın sevdiği
kulu olduğumu düşünüyorum. İmam hatipli
olmayı Allah bana lütfetmiş. İmam hatipli olmayı
Allah’ın bize sunduğu bir lütuf olarak görüyo-
rum. Aynı zamanda bunun, omuzlarınıza yük-
lenmiş bir yük, sorumluluk olduğunu düşünüyo-
rum. Bunun da bilincinde olunması gerekiyor.”

“ALLAH’IN SENİ NEYLE
MEŞGUL ETTİĞİNE BAK”

Konuşmasında ilimle meşgul olunmasının önem-
ine dikkat çeken Pay, “Bir Allah dostuna şöyle
sormuşlar: ‘Senin kalp gözün açıktır. Bize Allah
katındaki değerimizi söyle’. Allah dostunun
verdiği cevap şu olmuş: ‘Allah katındaki değeri-
ni, makamını öğrenmek istiyorsan, Allah’ın seni
neyle meşgul ettiğine bak.’ Şükür Allah bizi ilim-
le meşgul ediyor” şeklinde konuştu. Dedesinin,

eğitim görmemesine rağmen kendisini imam
hatip eğitimine yönlendirdiğini ve bu yolda
destek olduğunu anlatan Pay “Dedem hiçbir tah-
sil almamış bir insan olmasına rağmen, beni
ilahiyata yönlendirdi. Suya sabuna dokunmadan
temizlik olur mu? Olmaz. Mümin etrafına etkisi
olan, etkisi etrafına sirayet eden insandır.
Dolayısıyla bizler etrafımıza ne kadar etkili ola-
biliyoruz?  Bu anlamda kendimizi sorgulamamız
lazım diye düşünüyorum” dedi. Lise üçüncü
sınıfa kadar parlak bir öğrenci olmadığını, fakat
lise üçüncü sınıfta çalışkan bir arkadaşı sayesinde
çalışmaya heveslendiğini ve çalışmayı öğrendiği-
ni belirten Prof. Dr. Pay o yılları söyle anlattı:
“Çalışan arkadaşımı görünce benim de çalışma
hevesim oluştu. İmam hatip lisesi üçüncü ve
dördüncü sınıfta 90 puandan aşağı almadım.
Çalışan bir insan nasıl 85 alır demeye başladım.
Üniversiteyi kazandım. Hatta puanım mühendis-
liği de tutuyordu. Ben tercihimi ilahiyattan yana
kullandım. Bursa İslam Enstitüsüne kaydımı
yaptırdım. Bu nedenle öğretmen olduğum
dönemlerde dersleri zayıf bir öğrenciyi kına-

madım. Henüz açılmamıştır, açılacaktır dedim.
Buradan çıkaracağım husus da arkadaş tercihini
iyi yapmak çok önemli.”
“SOMUT, NESNEL HEDEFLERİNİZ OLSUN”
Prof. Dr. Pay, öğrencilere, kendi deneyimleri
üzerinden çeşitli tavsiyeler verirken sözlerine
şöyle devam etti: “Somut, nesnel hedefleriniz
olsun. Ben 34 yasında araştırma görevlisi oldum.
Aynı zamanda ticaretle de uğraştım. İkisini bir-
likte götürmeye çalıştım. Ticarette iyi paralar da
kazandım fakat bir noktadan sonra ikisi arasında
bir tercih yapmam gerekti. Akademisyenliği ter-
cih ettim. Çeşitli işler yapmamın bana başka
türlü katkıları oldu. Rızkı Allah’ın verdiğini
gördüm. Çok çalışarak zengin olamazsınız. Çok
çalışarak rızkını arayabilirsin, zengin olamazsın.
Kendi hayatımda da bunun dünya kadar örneği
söz konusu.”

“BİR EV KİRASI MİKTARI KADAR 
KİTABA PARA VERİYORDUK”

Öğrencilik döneminde tüm maddi imkânsızlık-
lara rağmen kitaba para vermekten geri dur-
madıklarını belirten Pay öğrencilere şu tavsiyel-

erde bulundu: “Ders kitaplarının dışında, bir ev
kirası miktarı kadar kitaba para veriyorduk.
Öğrenciyken kitaba para vermek lazım. Bazı
öğrencilerimiz ders kitaplarını bile almadan
okulu bitirmeye çalışıyor. Okul her türlü biter.
Fakat okulu en verimli şekilde bitirmekte fayda
var.”

“SEBAT, AZİM ÇOK DEĞERLİDİR”
Öğrencilere azimli olmayı tavsiye eden Prof. Dr.
Pay “Üniversitedeyken bazı arkadaşlarım vası-
tasıyla medrese eğitimine de dahil oldum. Dört
yıl hem fakülteyi hem medreseyi birlikte
götürdüm. Birini birine tercih etmedim. Sebat,
azim çok değerlidir. Çünkü herkeste yoktur.
Mutlaka kendinizi geliştireceğiniz, sizin eliniz-
den tutacak hocalar bulmaya çalışın.
Hocalarınızla sağlıklı ilişkiler kurun.
Hocalarınızın odasına gidin. Biz de kafamıza
takılan, arkadaşlarımızla müzakere edip
çözemediğimiz şeyleri gidip hocalarımıza soruy-
orduk. Siz de böyle yapın” dedi.

“BİZİM EVİMİZ DERGÂH GİBİYDİ”
Bilgi paylaşmanın ve öğrenmenin yaşı ve yeri
olmadığını ifade eden Pay, öğrencilere bilmedik-
lerini sormalarını  ve birbirlerine destek
olmalarını öğütledi. Pay “İlim verdikçe artar.
Öğrendiğinizi mutlaka bir yerlerde paylaşın”
dedi. Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği ilk ders,
Prof. Dr. Pay’ın soruları cevaplamasının ardın-
dan sona erdi. Pay’ın soruları cevaplamasının
ardından sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR

İlahiyat Fakültesi 2023-2024 akademik
yılı açılış dersi gerçekleştirildi

Amatör spor haftası coşkuyla kutlandı
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen Amatör

Spor Haftası etkinliği sporcuların, antrenörlerin ve vatandaşların geniş katılımıyla
gerçekleşti. Etkinlik her yaştan sporcunun spor yapma fırsatı bulması ve Türk spor

dünyasına yeni yetenekler kazandırılması amacıyla düzenlendi.
Etkinlik Eski Yoğurt Pazarından Zafer Meydanına yürüyüşle
başladı. Yüzlerce kişinin katıldığı yürüyüş, Afyon'da spora
verilen değerin ne kadar yaygın olduğunu gözler önüne serdi.
Amatör Spor Haftası etkinliğinin devamında ise
Afyonkarahisarlı başarılı sporculara özel ödül töreni düzen-
lendi. Uluslararası ve ulusal müsabakalarda dereceye giren
sporcular başarılarını kutlamak için bir araya geldi. Törende
sporculara ödüllerini; İl Müdürü Kasapoğlu, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen, Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa
Asan, Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu, Afyon
Amatör Spor Kulüpleri Başkanı Orhan Küçüksağırcı tarafın-
dan takdim edildi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu Amatör Spor Haftası hakkında yap-
tığı açıklamada amatör ruhun önemine değinerek: “Amatör

spor sadece profesyonel sporcuların yer aldmadığı aynı
zamanda toplumun her kesiminden insanların katılım gös-
terdiği spor dallarını ifade ediyor. Bu bakımdan amatör
spor birçok avantajı beraberinde getiriyor. Hem sporcu-
ların sağlıklı bir yaşam sürdürmelerine yardımcı oluyor
hem de toplumdaki dayanışma ve paylaşımı güçlendiriy-
or. Amatör ruh, sporu; sevgi, saygı, fair-play ruhu ve
dostluk gibi değerlerle birleştirerek rekabetin yanı sıra
toplumla etkileşim ve birlikte hareket edebilme yeteneğini
de içeren bir ruhtur. Bu nedenle amatör sporun geliştir-
ilmesi ve yaygınlaştırılması adına her bireyin bu ruhu ben-
imsemesi ve amatör sporlara destek olması büyük önem
taşıyor” dedi. Etkinliğin sonunda ise halk oyunları göster-
isi yapıldı. >>İZZET IŞIK

Afyonspor hafta sonu
Diyarbekirspor’a konuk olacak

TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor hafta sonu deplasmanda
oynayacağı Diyarbekir Spor maçı için kentten ayrıldı.

Mor beyazlı ekip 
ligin 8. haftasında
Diyarbekirspor ile karşı
karşıya gelecek.
Diyarbakır Stadyumunda
yarın oynanacak
karşılaşmayı Burak
Demirkıran yönetecek.
Karşılaşma bugün saat
13.30’da başlayacak.
Afyonspor, 6 puan ile
ligde 12. sırada yer
alırken, rakibi
Diyarbekirspor ise 7
puan ile 9. sırada
bulunuyor. >>İHA
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ödülleri kaptılar
Kitapları okudular 

Şehrimizde öğrencilere kitap
okuma alışkanlığı kazandırmak
amacıyla yapılan Kitap Okuma

Yarışmasında dereceye giren 120
öğrenciye bisikletleri Prof. Dr. Veysel
Eroğlu Kapalı Spor Salonunda
düzenlenen törenle teslim edildi.
Geleneksel hale gelen ve bu yıl 7.’si
gerçekleşen ‘Kitap Okuma Yarışması’
kapsamında ödül töreni düzenlendi.
En çok kitap okuyarak dereceye giren
öğrenciler ödüllerine kavuştu. 4
binden fazla öğrencinin katıldığı yarış-
mada dereceye girenlere 120 adet bisik-
let, notebook, tablet ve çeşitli hediyeler
verildi. Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in ev sahipliğinde gerçekleşen
törene; AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, Eğitim Bir Sen Genel
Sekreteri Talat Yavuz, Eğitim Bir Sen
Şube Başkanı Mustafa Arslan, il pro-
tokolü, eğitim camiası, aileler ve çok
sayıda öğrenci katıldı.

7 YILDA 50 BİNİN 
ÜZERİNDE KİTAP

Eğitim-Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı
Mustafa Arslan desteklerinden dolayı
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’e
teşekkür ederek konuşmasına başladı.
Arslan; “Sekiz sınav merkezinde yüzlerce
gönüllü gözetmenin görev aldığı sınavımızı
gerçekleştirdik. Afyonkarahisar Belediyemizin
katkılarıyla yedi yılda toplamda 50 binin
üzerindeki ortaokul ve liselerimizin
kütüphanelerine kitap kazandırıldı.
4053 öğrencimiz yarışmaya müracaat
etti. Arzumuz, medeniyetimizin

değerlerini kuşanan bir nesil yetişmesi
ve kim var diye seslenince sağına sol-
una bakmadan ben varım diyebilen
bir nesil ortaya çıkması. Projemize
emek veren eğitim camiamızın nefer-
lerine, İl Milli Eğitim Müdürlüğü
yetkililerimize, Milli Eğitim
Müdürümüze ve projenin hamisi her
türlü katkıyı sunan tüm ödüllerden
kitaplara kadar finansmanını gerçek-
leştiren Belediye Başkanımız Sayın
Mehmet Zeybek ve belediye çalışan-
larımıza en kalbi duygularla teşekkür
ediyorum” dedi.

“HER ŞEY GELECEK
NESİLLERİMİZ İÇİN”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, eğitim ve öğretime
her zaman destek verdiklerini, öğren-
cileri çeşitli projelerle ile desteklerini
belirtti. Başkan Zeybek “Eğitim ve
öğretime hiç tereddüt etmeden bu
ülkenin, bu ilimizin çocukları gençleri
yetişsin diye tüm kaynaklarımızı
seferber ediyoruz. Helali hoş olsun.
Yeter ki; gençlerimize sosyal medya
alışkanlığından uzaklaştırıp kitap
okuma alışkanlığı kazandıralım.
Gerçekleri bizzat kitaptan öğrensinler.
Kitap okuma yarışmalarını destekliy-
oruz. Bunun yanında farklı sivil
toplum örgütleri ile de anlaşmalarımız
var onlar da böyle bir kitap okuma
yarışması düzenliyor. Onlara da her
türlü dersleri veriyoruz. Zor bir
dönemden geçiyoruz Filistin kanayan
yaramız. Cenab-ı Hak Filistinli
kardeşlerimizin yar ve yardımcısı
olsun. Sandıklı‘da eğitim camiamız-
dan bir kardeşimizin vefat ettiğini
öğrendik eğitim camiamızın başı sağ
olsun, ailesine sabırlar diliyorum.
Tüm yavrularımızı tebrik ediyorum.
Her şey gelecek nesiller için diyerek
eğitime katkılarımız devam edecek.
Tüm öğrencilerimizin her zaman
yanındayız” dedi.

“SİZLER BİZİM
GELECEĞİMİZSİNİZ”

Ak Parti Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven ise; “Kitap okuma
yarışmasında dereceye gelen kardeş-
lerimi tebrik ediyorum. Fikirler
üreterek çalışacağız. Sizler bizim gele-
ceğimiz bizim güvencemizsiniz.

Türkiye’nin ikinci yüzyılına da sizler-
le ulaşılacak. Emeği geçen başta
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
olmak üzere eğitim camiasının nefer-
leri ve herkese çok teşekkür ediyo-
rum” dedi.

BİLMEK İÇİN OKUMAK GEREKİR
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali
Özkaya ise “İl emri “oku” olan bir
dinin mensuplarının yapacağı en
kıymetli iş okumak. Okudunuz ve
öğrendiniz ve hepiniz kazandığınız
için sizleri kutluyorum. Her daim
bilmek ve öğrenmek için okumak,
okuduklarımızı tatbik etmek için
gayret etmek durumundayız.  Bu pro-
gramı tertip eden Afyonkarahisar
Belediyesine, Milli Eğitim Müdürlüğüne,
Eğitim- Bir-Sen 1’nolu şubesini tebrik
ediyorum” diye konuştu,

BU YARIŞMANIN
KAYBEDENİ YOK

Eğitim Bir Sen Genel Sekreteri Talat
Yavuz ise konuşmasında; “ Sizlere
Genel Başkanımız Ali Yalçın’ın selam-
larını getirdim. Okumak soylu bir
eylemdir dedik bu eğitim sistemimiz
içerisinde hem sınavlara hazırlanırken
hem de hayat mücadelesine hazır-
lanırken okuyan öğrencilerimizin
sınavlarda da başarılı olduğunu
görmek bizleri çok mutlu ediyor.
Memur-Sen teşkilatımızla beraber
organize ettiğimiz bu projemizin
Türkiye’de örnek bir çalışma. Belediye
Başkanımıza, sayın vekillerimize,
sayın rektörümüze ve emek veren

teşkilatımız öğretmen arkadaşlarımıza
her şeyden önce bu yarışmaya katılan
bütün yavrularımıza teşekkür ediyo-
rum. Dereceye giren yavrularımızı
kutluyorum. Bundan sonra da ülkenin

geleceğini şekillendirecek çalış-
malarımız devam edecek.” ifadelerini
kullandı. Tören ödüllerin verilmesi ve
aile fotoğrafı çekilmesi ile son buldu.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in destekleriyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Eğitim-Bir-Sen
1 Nolu Şubesi’nin iş birliğinde düzenlenen Ödüllü Kitap Okuma yarışması sona erdi.
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